

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



Código N°1

FACTURA
N° 0008-00068706

FECHA 19/12/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.15 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
900646	1 u	CABLE DE EMBRAGUE CON CONTRAPESO R	\$10,157.45		\$10,157.45
900731	2 u	CABLE DE EMBRAGUE REFORMA CON REGIS	\$6,181.45		\$12,362.91
903790	2 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES ENGA	\$17,028.40		\$34,056.81
904118	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES SELE	\$22,364.02		\$22,364.02
904327	2 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.4 I 8V 07-> RAM	\$30,955.95		\$61,911.90
19EV 46	10 u	C.EL.VENT.REN/PEUG/FORD GV.	\$5,833.36		\$58,333.64
19EV 49	10 u	C.ELEC.GACEL/MONZA (BOSCH) GV	\$5,817.02		\$58,170.25
11DG 1056 PBT	3 u	T.DIS.GALAXY/ESCORT/GOL GENOU D	\$7,653.69		\$22,961.06
11GR 060 PBT	2 u	ROTOR DISTR.PEUGEOT 505 GENOU D	\$1,928.57		\$3,857.14
11SR 165 PBT	3 u	ROTOR CLIO/GOL GENOUD	\$3,580.37		\$10,741.12
29C874	2 u	C.P/BUJ.VW SENDA ELECTRICFIL	\$14,082.79		\$28,165.57
29TA20A926	2 u	C.P.B.CH.CORSA 1.6 *4CABLES* .	\$26,904.71		\$53,809.42
74PRB BL0600	1 u	PLAQUETA RECTIFICADORA FIAT PALIO /	\$30,312.39		\$30,312.39
74RNV 593813*	1 u	REGULADOR DE VOLTAGE VOLKSWAGEN AMA	\$37,396.92		\$37,396.92
74TPDS	1 u	TEMPORIZADOR PRECALENTAMIENTO FIAT	\$27,783.15		\$27,783.15
541205	6 u	CANO NYLON 1 30 M. SCHINCA	\$5,813.70		\$34,882.21
541206	10 u	CANO NYLON 1 50 M. SCHINCA	\$6,612.40		\$66,124.05
541208	3 u	CANO NYLON 1 80 M. SCHINCA	\$6,937.62		\$20,812.86
54B 17	1 u	BUL.TEMP.AGUA GACEL85/8SCHINC A	\$5,899.17		\$5,899.17
54SC A14	8 u	ESCOBILLA 14 SOFT PREMIUM	\$8,852.98		\$70,823.80
54SC A18	6 u	ESCOBILLA 18 SOFT PREMIUM	\$10,189.24		\$61,135.44
Perc.FORMOSA II.BB.3.00%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$903,829.30

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$694,664.35	\$37,396.92	\$145,879.51	\$3,926.68	\$21,961.84	\$903,829.30



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73512018415284
Fecha Vto.: 29/12/2023

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00068706

FECHA 19/12/2023 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.15 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
900646	1 u	CABLE DE EMBRAGUE CON CONTRAPESO R	\$10,157.45		\$10,157.45
900731	2 u	CABLE DE EMBRAGUE REFORMA CON REGIS	\$6,181.45		\$12,362.91
903790	2 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES ENGA	\$17,028.40		\$34,056.81
904118	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES SELE	\$22,364.02		\$22,364.02
904327	2 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.4 I 8V 07-> RAM	\$30,955.95		\$61,911.90
19EV 46	10 u	C.EL.VENT.REN/PEUG/FORD GV.	\$5,833.36		\$58,333.64
19EV 49	10 u	C.ELEC.GACEL/MONZA (BOSCH) GV	\$5,817.02		\$58,170.25
11DG 1056 PBT	3 u	T.DIS.GALAXY/ESCORT/GOL GENOU D	\$7,653.69		\$22,961.06
11GR 060 PBT	2 u	ROTOR DISTR.PEUGEOT 505 GENOU D	\$1,928.57		\$3,857.14
11SR 165 PBT	3 u	ROTOR CLIO/GOL GENOUD	\$3,580.37		\$10,741.12
29C874	2 u	C.P/BUJ.VW SENDA ELECTRICFIL	\$14,082.79		\$28,165.57
29TA20A926	2 u	C.P.B.CH.CORSA 1.6 *4CABLES* .	\$26,904.71		\$53,809.42
74PRB BL0600	1 u	PLAQUETA RECTIFICADORA FIAT PALIO /	\$30,312.39		\$30,312.39
74RNV 593813*	1 u	REGULADOR DE VOLTAJE VOLKSWAGEN AMA	\$37,396.92		\$37,396.92
74TPDS	1 u	TEMPORIZADOR PRECALENTAMIENTO FIAT	\$27,783.15		\$27,783.15
541205	6 u	CANO NYLON 1 30 M. SCHINCA	\$5,813.70		\$34,882.21
541206	10 u	CANO NYLON 1 50 M. SCHINCA	\$6,612.40		\$66,124.05
541208	3 u	CANO NYLON 1 80 M. SCHINCA	\$6,937.62		\$20,812.86
54B 17	1 u	BUL.TEMP.AGUA GACEL85/8SCHINC A	\$5,899.17		\$5,899.17
54SC A14	8 u	ESCOBILLA 14 SOFT PREMIUM	\$8,852.98		\$70,823.80
54SC A18	6 u	ESCOBILLA 18 SOFT PREMIUM	\$10,189.24		\$61,135.44
Perc.FORMOSA II.BB.3.00%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$903,829.30

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$694,664.35	\$37,396.92	\$145,879.51	\$3,926.68	\$21,961.84	\$903,829.30



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73512018415284
Fecha Vto.: 29/12/2023

DUPLICADO